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 با توجه به اجرای زنگ نشاط از طرف فرماندهی  ●
انتظامی استان، امیدواریم این طرح در درمیان 
فقط مربوط به چهار شهر آن نباشد و روستای نوغاب 
بخش مرکزی با چهار هزار و 500 نفر جمعیت و 
هزار دانش آموز در 10 مرکز آموزشی از مزایای 
طرح بهره مند شود. در این روستا از گشت کلانتری 
خبری نیست و نیروی کلانتری اسدیه در معابر 

اسدیه متمرکز است.
 مسئولان آموزش و پرورش و پلیس راهنمایی و  ●

رانندگی بر سرویس های مدارس نظارت بیشتری 
داشته باشند. مگر فقط مینی بوس ها کار جا به 
جایی را انجام می دهند؟ در این میان عده ای از 
رانندگان بی توجه با هدف کسب منفعت، بیشتر از 
ظرفیت، دانش آموز سوار خودرو می کنند بدون این 
که فکر کنند اگر اتفاقی رخ دهد چه کسی پاسخ گو 
خواهد بود. هر چه آن ها مواظب باشند ممکن است 
در طرف مقابل راننده ای بی توجهی کند و حادثه 

ای را رقم بزند.
حدود 200 جوان واجد شرایط در روستای  ●

نوغاب درمیان منتظر اقدام مسئولان برای واگذاری 
زمین هستند اما بنیاد مسکن شهرستان اقدامی 
انجام نمی دهد. مسئولان استان ورود و مشکل 

را رفع کنند.
 مدتی است آب غیر شرب منازل آرین شهر به  ●

شدت شور و تلخ مزه شده است. مسئولان آبفا و 
بهداشت قاینات و استان این موضوع را بررسی و 

برای رفع مشکل چاره اندیشی کنند.
 نقشه برداری اجرای طرح هادی دهن رود بخش  ●

مرکزی خوسف در دهه 80 انجام شد در حالی که 
این طرح باید ضامن ماندگاری روستاییان و حفظ 
بافت سنتی زیبای آن باشد مشخص نیست چرا 
توسط بنیاد مسکن  شهرستان اجرا نمی شود تا 
گرهی از مشکلات توسعه این آبادی برداشته شود؟  

 آنتن دهی اپراتورهای تلفن همراه در خیابان مهر  ●
و فرعی های آن در مهرشهر بسیار ضعیف است. 

مسئولان مخابرات پیگیری کنند.
 یکی از دغدغه ها و مشکلات دانش آموزان  ●

روستایی، ایاب و ذهاب  به مراکز شهرستان هاست 
و متاسفانه در چند سال اخیر به دلایلی مینی بوس 
ازچرخه ایاب و ذهاب برخی روستاهای استان 
حذف و بر مشکلات روستاییان و دانش آموزان 
افزوده شده است. مسئولان آموزش و پرورش به این 
مشکل رسیدگی کنند زیرا اگر رفع نشود مشکلاتی 
برای تحصیل دانش آموزان روستایی به دنبال دارد.

روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی
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خراسان�جنوبی��62سال�پیش���      
 در�روزنامه

وضع گوشت
در   1336 مرداد   10 تاریخ  به   2340 شماره  در  خراسان  روزنامه 
اثر تنزل نرخ گوشت قصابهائی  مطلبی در صفحه پنج آورده است: بر 
که بشهرداری طبس تعهد داده اند سه روز است با یکدیگر سازش و از 
تعدادی که قرارداد سپرده اند کمتر کشتار مینمایند ساعت 9 صبح در 
بازار گوشت نیست مخصوصا دیروز جریان از طرف عده ای باستحضار 
آقای بخشدار رسید و چون آقای شهردار در محل نیستند اقدامی برای 

تامین گوشت بعمل نیامده است.

 قالیباف  : باید به 
خدا ایمان داشته 

باشیم نه به کدخدا 
و استقلال و عزت 

را با عنوان سازش 
نفروشیم و بدانیم 

که فقط از راه 
مقاومت و نگاه به 

درون، سعادت 
حاصل می شود و در 

چنین شرایطی طی 
یک برنامه 5 ساله 

می توان اقتصاد 
کشور را به آرامش 

رساند
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افتتاح اولین مرکز تخصصی رسانه یاران در بیرجند  

بختیاری : 5 هزار شغل امسال در استان ایجاد می شود

زهرا خسروی- پنج هزار اشتغال تا پایان امسال در استان ایجاد خواهد شد. رئیس 
کمیته امداد امام خمینی )ره( کشور روز گذشته در مراسم افتتاح اولین مرکز 
تخصصی رسانه یاران در بیرجند، چابک، روان، شفاف و پاسخ گو بودن را جزو چهار 
شاخصه ای اعلام کرد که به بازنگری در ساختار نیاز دارد و گفت: رسالت اصحاب 
رسانه، بسیار سنگین است چرا که باید فریاد دردمندان به دستگاه های متولی 
منتقل شود. »بختیاری« با تاکید بر این که امسال این نهاد 170 هزار اشتغال در 
کشور ایجاد خواهد کرد، سهم خراسان جنوبی از این آمار را پنج هزار مورد اعلام 
و اضافه کرد: سال گذشته حدود دو هزار و 800  شغل برای استان تدوین شد. 
وی به امضای تفاهم نامه مهندس »فتاح« رئیس سابق کمیته امداد امام خمینی 
)ره( کشور با »نوبخت« معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه برای 
احداث مسکن محرومان اشاره کرد و ادامه داد: به این منظور پنج هزار مسکن 
برای محرومان استان احداث خواهد شد که با برنامه ریزی انجام شده پیش بینی 
می شود تا پایان امسال دو هزار و 500 واحد تحویل مددجویان شود. وی با اشاره 
به افتتاح مرکز تخصصی رسانه یاران و حمایت برای اطلاع رسانی، ادامه داد: با 
این اقدام، در دیگر بخش ها هم تحول اساسی ایجاد و مراکز نیکوکاری راه اندازی 
خواهد شد. »سلم آبادی« مدیر کل کمیته امداد امام خمینی )ره( هم گفت: با 
افتتاح مرکز تخصصی رسانه یاران، برای اولین بار در کشور 400 مددکار غیر 

رسمی در قالب خبرنگاران، مشکلات استان را پیگیری و مطالبه خواهند کرد. 

معاون مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خبر داد : 

11 آذر، نمایشگاه کتاب استان
حسین قربانی – سیزدهمین نمایشگاه کتاب استان،11 آذر برگزار می شود. معاون 
فرهنگی و رسانه مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی به »خراسان جنوبی« گفت: ناشران 
کشور برای حضور در این نمایشگاه بر اساس فراخوان موسسه نمایشگاه های فرهنگی 
ایران، ثبت نام خواهند کرد. به گفته »رمضانی«، برای رعایت حق ناشران یا نمایندگی 
های نشر استان ثبت نام از آن ها توسط این اداره کل انجام می شود و می توانند در 
نمایشگاه حضور یابند. او از حسینیه جماران و نمایشگاه بین المللی استان به عنوان 
مکان های پیشنهاد شده برای سیزدهمین نمایشگاه کتاب خراسان جنوبی یاد کرد 
و افزود: حدود 90 تا 100 میلیون تومان یارانه خرید کتاب بدر نظر گرفته شده است.

مسـتلزم  فرهنگـی،  رصـد  کنونـی  طـرح   - انصـاری 
بررسـی های بیشـتر از زوایـای گوناگـون اسـت. نماینده 
ولی فقیه در استان روز گذشته در جلسه شورای فرهنگ 
عمومـی خراسـان جنوبـی بـا اشـاره بـه ضـرورت رصـد 
فرهنگی و همچنین گستردگی موضوعات، آن را نیازمند 
طرح و برنامه ریزی از زوایای مختلف دانسـت و گفت: در 
برنامه هـای فرهنگـی باید ضمانـت اجرای آن مشـخص 
شود و بر اسـاس یک نقشـه راه پیش برود. به گفته حجت 
الاسـلام والمسـلمین »عبادی« لازم اسـت بـرای اجرای 
طـرح رصـد فرهنگـی، نظرهـای کارشناسـان و نخبگان 
و تجربیـات دیگـر اسـتان هـا و همچنیـن راهکارهـای 
پیشـنهادی آنـان جمـع آوری و در اختیار گروه مشـورتی 

و نخبـگان قـرار گیرد.

تمجید از مردم  استان
نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی همچنین  روز 
گذشته در دیدار رئیس کمیته امداد امام خمینی )ره( 
کشورگفت :اگرچه خراسان جنوبی در یک شرایط 
استثنایی قرار دارد به طوری که حتی صدها روستا آب 
خوردن خود را با تانکر تأمین می کنند و جزو استان 
های کم برخوردار شمرده می شود، اما فرهنگ، 
حساسیت  و  مسئولیت  احساس  ایمان،  دیانت، 
کویر نشینی مردم در انواع و اقسام مسائل خیر از 
عتبات عالیات تا ساخت زائر سرا و برپایی گلریزان 
ها برای مقاصد مختلف، حرف اول را می زند و این 
والمسلمین  الاسلام  است.حجت  خوشبختی  مایه 
با  رابطه  در  که  خوشی  خبرهای  افزود:  »عبادی« 

مسکن، معیشت و اشتغال از طریق کمیته امداد امام 
خمینی)ره( داده می شود، بسیار با ارزش و خوشحال 
کننده است. وی خطاب به بختیاری اظهار کرد که 
حضور فیزیکی در صحنه ها داشته باشید که با این کار 
به طور مسلم تصمیم های جدیدی نیز خواهید گرفت. 
وی بر پیگیری مسکن و اشتغال محرومان تاکید کرد 
و افزود: این خدمات باید به گونه ای انجام شود که 
شأن محرومان حفظ و هیچ گونه بی احترامی به آن 
ها نشود.»بختیاری «رئیس کمیته امداد امام خمینی 
)ره( هم گفت: تکریم و حرمت گذاری به محرومان 
در راس برنامه ها و خدمات ارائه شده از سوی این 
نهاد است و توانمندسازی محرومان را با استفاده از 

مدل های جدید اشتغال دنبال می کنیم.

با کمال - حدود 80 درصد اقتصاد کشور دولتی است 
و عده ای از مردمی شدن اقتصاد جلوگیری می کنند. 
عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام سه شنبه شب 
گذشته در یادواره شهدای شهرستان فردوس با تاکید 
بر این که اگر 100 میلیارد دلار هم نفت بفروشیم 
باز هم مشکلات، موجود خواهد بود گفت: این که 
درساخت موشک نقطه زن موفق هستیم اما گاهی در 
تولید پوشک گیر می کنیم نشان از بی عرضگی بعضی 
از دست اندرکاران دارد وگرنه چه طور توانسته ایم 
موشک نقطه زن را بومی سازی کنیم و در بخش های 
نانو، آی تی و سلول های بنیادی به پیشرفت های خیره 
کننده دست یابیم؟ دکتر »محمد باقر قالیباف« افزود: 
یک بخش از مشکلات جامعه به مردم بر می گردد چون 
در زمان انتخاب مسئولان و ارکان نظام، حواسشان 
جمع نیست و بر دولتمردان است که آگاهی بخشی  و 

تفکر را درجامعه ترویج و رونق دهند.

ظرفیت کشوربالاست
 وی ظرفیت کشور را بسیار بالا توصیف کرد و ادامه داد: 
قبول داریم که تحریم ها اثر داشته است اما اگر بتوانیم 
در حوزه مدیریت، ناکارآمدی های اشباع شده را مرتفع 
سازیم و روحیه خود باختگی در مقابل غرب را از ذهن ها 
پاک کنیم آن وقت بسیاری از معضلات کشور برطرف 
خواهد شد. وی با انتقاد از اقتصاد دولتی که در کشور 
حاکم است گفت: حدود 80 درصد اقتصاد کشور 
دولتی است و عده ای از مردمی شدن اقتصاد جلوگیری 
می کنند در حالی که هر جا پای مردم درمیان بوده با 
موفقیت همراه بوده است مانند زمان دفاع مقدس که 

مردم نقش اصلی را داشتند و جوانان، پیش قراولان 
دفاع مقدس بودند. عضو مجمع تشخیص مصلحت 
نظام گفت: الان شاهد هستیم که دولتمردان برای 15 
میلیارد دلار با اروپا چانه زنی می کنند در حالی که با 
100 میلیارد دلار نفتی هم کاری نتوانستند انجام دهند 
و در همین دولت، زمانی بود که سالانه 70 میلیارد دلار 
صادرات داشتیم و کاری برای رفع مشکلات اقتصادی 
و معیشتی مردم از پیش برده نشد آن وقت 15 میلیارد 
دلار اروپا چه دردی از ما دوا خواهد کرد؟ وی، همچنین 
درباره مشکلات اقتصادی کشور گفت: مردم می گویند 
همه حرف های شما قبول، اقتدار و عزت مندی قبول 
اما چرا باید در فاصله کوتاهی قیمت یک پراید که آن را 
هم از یک کشور جنوب شرق آسیا عاریه گرفته ایم از پنج 
میلیون تومان به 50 میلیون تومان برسد در حالی که 
قیمت ارز سه برابر شده قیمت پراید نباید 10 برابر شود 
و ما پاسخ روشنی جز ناکارآمدی اشباع شده برخی از 

مسئولان در کشور نداریم.

مدیریت کارآمد،شرط آرامش در اقتصاد
 قالیباف، گفت: این که گفته شود تحریم راه و چاره 
ندارد قابل پذیرش نیست و تا زمانی که نقاط ضعف در 
حوزه مدیریت اصلاح نشود و روحیه غرب زدگی درمیان 
مسئولان حاکم باشد همچنان باید شاهد نابسامانی در 
اقتصاد باشیم. او شرط آرامش در اقتصاد را مدیریت 
کارآمد و جهادی دانست و افزود: باید به خدا ایمان 
داشته باشیم نه به کدخدا و استقلال و عزت را با عنوان 
سازش نفروشیم و بدانیم که فقط از راه مقاومت و نگاه 
به درون، سعادت حاصل می شود و در چنین شرایطی 

طی یک برنامه 5 ساله می توان اقتصاد کشور را به 
آرامش رساند. وی این اعتراض مردم را که می گویند اگر 
مسئولان نمی توانند جلوی افزایش قیمت ها را بگیرند 
لااقل افزایش قیمت ها را متوقف کنند به حق دانست 
برنامه  قدرت  گسیخته،  افسار  های  گرانی  گفت:  و 
ریزی را از مردم سلب کرده است بنابراین باید در موقع 
انتخابات و انتخاب مسئولان حواس ها جمع باشد. وی 
گفت: وقتی تفکر، غرب گرا و منحرف باشد پیشرفتی 
در کار حاصل نمی شود. در زمان بنی صدر این گونه 
بود که او در شش ماه اول جنگ می گفت زمین بدهیم 
زمان بگیریم و در بعضی از خاکریزهای خط مقدم 
صدای خواننده زن زمان شاه از بلندگو پخش می شد 
و هیچ توفیقی هم در عملیات ها نبود چون فکرها هیچ 
سنخیتی با قرآن نداشت و معنی من حیث لایحتسب 
را نمی فهمیدند که خداوند است که گشایش درکارها 
می دهد اما در سال 60 با عزل بنی صدر، افتخارات و 
پیروزی ها یکی پس ازدیگری به دست می آمد بنابراین 
باید بدانیم تا در مسیر سنت های الهی و حاکمیت ولایی 

قرار نگیریم از پیروزی خبری نخواهد بود .

اقتصاد، حلقه ضعف کشور
عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در اجتماع بزرگ یاد 
یاران در سرایان هم گفت: همه ما مدیون شهدا هستیم 
و هر کسی با هر گرایش، سلیقه و دینی که دارد اگر یک 
جو مروت و انصاف در وجودش باشد مدیون شهداست.
قالیباف، دوران دفاع مقدس را دوران ویژه و خاصی 
توصیف و رمز پیروزی آن را اعتقاد و اعتماد بر سنت های 
الهی و باورهای افرادی اعلام کرد که در این میدان شرکت 
کردند. وی با طرح سوالی که چرا امروز دشمن در میدان 
اقتصادی به جنگ با ملت ایران برخاسته است گفت: 
درحوزه های نظامی در قدرت هستیم و ضعفی نداریم 
دشمن وقتی می خواهد زنجیر مدیریتی را پاره کند حلقه 
ضعیف تر را نشان گرفته که در این مجموعه حلقه ضعف 
کشور، حوزه اقتصاد است. وی افزود: در حوزه اقتصاد، 
اعتقاد به مردم و باورهای کشور وجود ندارد در حالی که 

هیچ راهی به جز وارد کردن مردم در حوزه عمل نداریم.

تاکید 
نماینده 

ولی فقیه 
بر بررسی 

بیشتر رصد 

فرهنگی 

قالیباف: با 100میلیارد دلار نفتی 
هم نتوانستند کاری انجام دهند


